PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENEHO N°= 8881/2020-001 NAF: 2020 / 006333

¢ ordenador da despesa, para efeitc da execug¢do orgamentdria, determina que
seja empenhada neste exercicio a importancia abaixo discriminada.
Orcamente de: 2020 Tipo: Ordinario Data: 26/11/2020 Ficha: 000945

OrgE0. et vt iiininns o 02 - PODER EXECUTIVO

Unidade..............: 02.06 - SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Orgamentadria: 08.244.0015.2106 - MANUT.PROGR, COWV. RESCLUCOES CONGENERES
Elementco da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Outros Auxilios Financ. Pesscas Flsicas
Fonte de Recurso..... 1 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl9 Apl.Saude/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGEO S.A Nomero: 3

Fndereco.: AV. BARBACENAR N®:; 1200 Bairro: ALA 1 CEP: 30.190-131
Cidade...: BELO HCORIZONTE - MG CNPJ..: 06.9281.180/0001.16

Banco ...: Q00 Agéneia .. Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importéncia de RS ............. 248,88

Duzentos e gquarenta e 0ito reais e oitenta ¢ 0lto CENLAVOS. .t cvv vt i anney s

Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA A [SUARITA DANIELLY DE
SQUZA . RESIDENTE NO ENDEREGCC RUA UM N°549. CC/730.46.7

Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2020/2296 Processo N°.: 2020/3018

Data: 26/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA OE ASSIST

Sendo o saldo da dotacgdo orcamentdria o abaixo demonstrado:

SALDQ ANTERIOR ..: . veueneuuaenen 614,02 : VALOR LIQUIDADO .:  «onovennennn.. 248,88
VALOR EMPENHADO .: ....ovvvsvanan 248,88 : DESCONTO .. oviivel  teennennenennn 0,00
SALDO ATUAL . ' vl trirnnnnnesen 365,14 : VATOR LIQUIDO . ..i  veeenraennn 248,88
TOTAL, EMPENHADO .: . ............ 248,88 : SATDO A LIQUIDAR : .o oeennn... 0,00
VAIOR A LIQUIDAR : . .vouuuunn.. 248,88

Data: 26/11/2020 Contador({a)/Contabilisty:

VILMAR OZ BORGES
CRC: MG 49617 / CONTARILISTA
B ligquidagdc N° 001, no wvalor R$ ..........
re a presente NOTA DE EMPENHO, foi proced =
onde demonstra a entrega do material ou 4 3 do servigo prestado.

Data: 26/11/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 01/12/2020

DO JUNICR
& / CONTROLE INTERNO

Face a liquidag¢8c acima autorizo fH~pagamentc desta importéncia ac favorecido.
Data: 26/11/2020 Ord. Pagto:

LUCAZ DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

Recebi (emos) a importancia de R$ ............. 248,88 ,Duzentos e guarenta e oi-
to reals e oitenta € 01t0 CENLAVOS. . . vt iir vttt sonnrrassnsensss o mrrrrrs
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitacapQuitado conforme

02,12, 2020 [ documento anexo.

Data Identidade/CEFF/CGC Assinatura do Credor cu seu Procurador

RECURSO
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-7 |- B.BRASIL - CH.: pAaTA: 02/ 12/ 2020

Usuario: Faulo Vitcr




1¢g

UF: MG Falha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

SOLICITAGAO DE EMPENHO Emitida por Amara
Nimero da NAF: 006333 Data: 26/11/2020 /
Endereg:o PRACA TCONICO RABELO, 164 SEDE - CEP; 35582-000 - Bairro: CENTRO /
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscricio Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Nimero Processo: 003018 /2020

Data: 26112020
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002296 / 2020
Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGOS
Objeto: PRESTACAQ DE SERVICOS /
Fornecedor; 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAO S.A E/
CNPJ 06.981.180/0001-16 I.H.: 0623221360087 Contato:
Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Emait:
Ficha: ' 00945
Orgéo: g2 PODER EXECUTIVO
Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade; 02.06.02 FUNDQO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNASB/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESQLUCQES JONGENERES
Elemento da Cespesa: 3.3.90.45.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Desdobramento: 00 Qutros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas
Fonte de Recurso: 1.61 Auwx.Fin Covid19 Apl.Salde/Assist. Soci
Sub Fonte: Qo Aux.Fin.Covid19 Apl Salide/Assist.Social

NUMEROQ DO EMPENHO:

Item dengo Desacrigéo do Material / Serwgo Unidade Quantldade Valor Unitario Valor Tc;L;
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unldade 1 0000 248 8800 Elé:ééoo
Especificagdo: \
Valor Total: _ 248,88 (Duzentos e quarehta e gito reais e ortenta e oito centavos. )

"EE#ERENTE”A'PA'GAMFN' O DE FATURA DE,ENERGIA RARA A USUARIA DANIELLY DE SOUZA . RESIDENTE NO ENDERECO RUA
UM N°549. CC/730.46.7 E]

_______________ g A e

? MARTINA MURARI RABELO
CHEYE DE GAE ; SETOR DE COMPRAS




UF: MG Folha: 1
Municipio: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZACAO DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
- Numero da NAF: 006333 / 0001 Data: 26/11/2020
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
CN.P.J.. 20.920.575/0001-30 inscricda Estadual: Tel / Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
"Numero Processo; 003018 / 2020

Data: 26/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002296 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVIGOS

QObjeto: PRESTACAO DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAO SA

CNPJ 06.981_180/0001-18 I.E.: 0623221360087 Contato:

Enderego: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 "

Orgso: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Sub-Unidade; 02.08.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SQCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.21086 MANUT.PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Cutros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Awuxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl. Salde/Assist. Social

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Sadde/Assist. Social

tem Codigo Descrig@o do Material / Servigo Unidade Quan.tidade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 248,8800 248,8800
Especificacio: \

Valor Total: 248,88 (Duzentos e quaren

DE OLIVEIRA
GABINETE

_____ / Al fay—
R O TTTUTTTTT TTTTTT T T T e T

o Ao\ MACHADO JUNICR MARIMA MURART RARELO
OI\_I_TR INTERNO SETOR DE COMPRAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
¥ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Memorando: 223
De: Secretaria de Desenvolvimento Social

Para: Compras
Pains, 26/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de dgua do usuério,
Danielly de Sousa no valor de R$248,88.

Trata-se de um beneficio eventual que € concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orgéinica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art22 (Redagfio dada pela Lei n° 12.435, de 2011}, “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 — Capitulo III
— Se¢do I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugdo CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II ¢ seus pardgrafos.

Att,

Obs: Pagar com recurso FPM (161) Aplicacio Satude/ Desenvolvimento Social

Lucas §omingos Ferreira




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG
. Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social TN

i CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social CRAS
e-mail:craspains@yahoo.com.br ]
Telefax: 37 3323-2358

Memorando: 174
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social
Para: Desenvolvimento Social

Pains, 26/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento das tarifas de 4gua da usudria,
D.S., portadora do CPF 433.648.048-69, no valor de RS 248,88.

Trata-se de um beneficio eventual que é concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usudrios que se enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social ~ LOAS, no seu art22 (Redacio dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentade pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitulo I11
— Segéic 1 “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI e pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI ¢ 13, inciso II e seus pardgrafos. Segue anexo o parecer da
téenica do CRAS e os taldes.

Att,

Nelma Lope¥ Canipos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jodo Lourengo Gomide, n.? 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Palns - MG
Telefax; (37) 3323-2358




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /\

Y
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL M“%
CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL CRAS

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usudrio: Danielly de Sousa
CPF: 433.648.048-69

Enderego: Rua Um, 549

Imével: (x) Alugado () Proprio ( ) Cedido

A usudria acima possui 0s requisitos necessarios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Pagamento de 02 tarifa de Energia Elétrica , de acordo com a Lei
Municipal n® 1.312/2015 ¢ Resolugdo n° 14/2017 do Conselho Municipal de
Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagdes contidas no documento se encontram na condi¢fo de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade no prontuério 556.

Pains, 26 de Novembro de 2020

Ik

" Fabiana Ferreira de S4
Psicéloga
CRFP: 04/40668

Rua Jo3o Lourengo Gomide, 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: (37) 3323-2358




2122020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénlos

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
92/12/2028 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.45.43
2381792381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: FREF MUN PAINS FPM
AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.046-7
EFETUADO FOR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras 83640000001-1 27500138001-1
92109876411-7 ©08031387723-5

Data do pagamento 82/12/302¢

VYalor Total 127,58

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacliio estd sujeita a avaliagio

de seguranca e serd processada apdés anidlise.

O comprovante definitive somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por J2789905 ALTON GERALDO RODRIGUES 02/12/2020 11:20:16
J2789779 AMR OTONIDE OLNVERA 02/12/2020 14:45:42

Transacdo efetuada com sucesso.

TransagAo efstuada com sucesso por: J2789779 AMIR OTONIDE OLVEIRA.

hitps://aap) .bb.com.br/aapj/home /2 bh TtokenSessao=1585a9d86b1e6d3716dc23b0 1 ealactl



02/12/2020 Bance do Brasil

331021021528514006
Agua / Luz / Telefone / Gas 02/12/2020 11:20:14
Cliente
Agéncia 2381-7
Conta corrents 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Cddigo de barras lida 83640000001275001380010210087641100034387723
Data pagamento 02/12/2020
Valor documeanto 127,50

Transagfio registrada como pendente por Insuficiéncia de assinaturas.

Pandéncia numero: 926160596.
Usuérig: J2789905 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps://2ap].bb.com.br/aapjhomeV2.bb HokenSessaa=e bO0bS3bdE6152361760656980913fa# 1A




021212020 Banco do Brasl

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO D0 BRASIL
82/12/202d -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.45.43
2381702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7
EFETUADO POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAD

Codige de Barras 83660000001-9 21380138000-6
92782421511-8 98831387723-5

Data do pagamento 0271272820

Valor Total 121,38

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacde estd sujeita a avaliagdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

spos a quitacaso.

Assinada por J2789505 ALTON GERALDO RODRIGUES 02/12/2020 11:21:13
J27897 79 AMIR OTONIDE OLNVERA (1211 2/2020 14:45:42

Transagdo efeluada com SUCESSO.

Transagdo efetuada com sucesso por, J2789779 AMR OTONIDE OLVEIRA,

Hiips:Hasp bb.com.briagpihome V2. bb okenSes sao=585a8086b1e6d3 Edc 23091 eeBacth



|

02122020

Banco do Brasil

G5331021021528514099
Agua / Luz | Telefone / Gas 02/12/2020 11:21:13
Cliente
Agéncia 2381.7
Conta torrenta 73048-7 PREF MUN PAINS FPM

Cddigo ds barras lido
Data pagamento
Valor documento

Transagac registrada come pendente por insuficiéncia da assinaturas,

Pendéncia nimero: 926161433,

836600000012138(1380009278242251100031387723
02/12/2020
121,38

Usuario: 12789805 AILTON GERALDO RODRIGUES.

hitps:/aapj.bb.com.bt/aapjfhomeV2 bb HokenSessan=ebo0 b93bdB615a36 11760659891 MHap

1M
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" : b b g ERERS S Y,
» ' CEMIGDISTREUIGAD SA Nota Flacal - Conts‘de Energls Elétrica
: wﬂﬂ-ﬂﬂm-& ooa7 Hérie: W1 Nt: 231743824
’ = | gﬂmm.wmhmm ’ Contr ol
' - - CEP 30,150-131 ¥
Sont - CEP 0.1 02.127/R450DBB316/0001 L

En'!iss_in: MI‘EUETJ impresséo; 2008120120 123651 Tadfa Sevial de Enstgia Fletrica - TSEE criado pala
. s ' 45 000009762 57 - SEEMG 161 0°10 439 e abri da 2007

1 OUPOLS DIVINA OLIVERIO No Do CLIENTE: 70014 2

B 2576
HUIA UM 549 €18 W da Instalaglo|  Subclasss Clsase
i e ae | Residencial
340 BN
) NIRG . 13872 RESSENCLAL Monatislcn
PRINS B - ::,a, ey B : "
O E.*. AnGHG O00 : Farifa Canvencional
TR IRTE VPR L T TSET e RO ) 04 2407 [26/08 ]25/09
Informagtes T :
Tipa da Mediglo Lottt Antedor Loltura Atual Constanie de Medicic  [Consumo sWh
. :.-ner_l; ' Elétrica 2214 . 232n 1 114
o VALOIES | A& TIHADOS
(Elascr!_qao ) Quantidude P yu Valor (R$)
. Energia Clétrica kWl S M4 0,94%800 7 108,25
.l

ENCAL OS/COBRANCAS

Desciigan Vah}lrl R%

Contrib, Custei:  [buni. Heiblica v 18,35
Muita 2% sobir. conta de 07,2020 2’33
Atuahe. Finang. Hesi - [GPM : ' Iy
. I i A
Recalgulo indicador ¢s determinagéo ANEEL -0,70
. TARIFAS APLICADAS(Sem imposins) '
E!:pfgla Elétrica kvvh 0,63% 2025353
|,
CPF GEFERENTEA | VERGIMENTO ™. " | ¢ "VALORAPAGER
. ) "
* AGOI2020 18/09/2020 ~  R$127,504 ¥
‘Bass 0o Calculo (R$) e Valor (RS}
- L] 108,26 30,00 W RR$ 32,48
PAEER fh R 4,71 R$ 0,53
COFRIS 4,78 4,30 RS 2,51
Histérios do Consumo REAVISO Dl CONTAS VENCTONS | DESNTON ANTIRIORES
Consumo Media fias de | Até 260882020 congtavam pendente s o5 dibitos
MésiAno k\Wh KWhidia Faturar, | que suleitam a unidade cansumidor. &
JULRG20 B 285 % suspensav do f rnecimento de sperg:. nexird
ORI 3 0 an a parhi das dates discriminadas:
MAR020 D] B0 g BYERT (6}
ABRROIG L1 iz} EH MisiAno Vialor Prev.Corte
MARRO 45 59 29 TAALIZ620 R$44,92 09/09/2020
FEVI202) 1 i3 n JULI20 0 R$1724,12 05/00/2020
JATHIG by 104 Kil
EZIANS 49 140 n
NOWI18 o 166 K]
ouRE 49 1,58 £
SETI2019 P 1,63 40 A religagho estard condicionada & inexistincia
AGDI2019 55 156 kK] de débitas vencidoy de sug responsabilidade
InformagGes Gerala
Tarifa vigente cenfermie Res Aneel n® 2757, du 1BI0BRNT0.
U020 Band, Verde AGOR Band Verde B, L
O pagmnento desta conta nao guita débitos anteriores. Para estes, estic - jitas penalidades lagsis

,entes (muitas) efou giualizagio financeia {juros)haseadas no vencimento das mesmas.
L dever do consumidor manter os dades cadastrals sempre stualizados e informar ateragdes da aiividade'
erurchda nd local
Faga sus adesao para recebimento da corta de energia por e-mail acessando wevar.cemnig.com.br
Letura redlizada cunf, calendario de feturamento,

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL. RAPIDA E BEGURA
ACESEE AGORA www.cemig.com.br :

—

Gﬁﬂm‘gﬁm VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
me oovo313aried | 18/09/2020 R$ 127,50

REFERENTEA: £330/ 2012000 DARSTALAGRO: 3003138772
1-1 275001380011 09876411-7 DO031387723-8

[T




CNPJ 00,981, 18000001-168 Sarie: U1 NF: 237204230
OJM AL T Cantrole:
Siino Agoatintio - CEP 50.190-1) 02.136/R4SODBB196/0001
Beks Hoftzore - MG - Brasl
Emissao: 27H0020 Impressan TIHORO 1007:22  Tarifa Social de Enengia Elétrica - TSEE criado pala

[ ¥ S DISTRBUIGAO S A Nota Fiscal - Conta de Energia Elétrica

Emissdo autorizada pelo Regim e Especial FTA N* 45.000009762.37 - SEF/MG Lei n® 10,438 de abril de 2002
. LOURDES DIVINA OLIVERIO N° Do CLlENTE 7001 292576
| LA UM 548 C5 N° da Instalagio passe
3003138772 RESIDENCIAL | yaonorasico
CLENTRG
Dutay de Leltirs Modalidade Tarithea
PAINS - MG T
CEP: 35582000 [Tarifa Convencional
. . 2 25/09 127110 2611 1
actos TecTicas
Tio da Medigtio Lefturn Antorior | LefturaAtual | Constante deMediclo  {Consixwo KWh
Energia Elétrica 2426 24536 1 110

VAL ORES FATURADOS

Dascrigao Quantidade Prego Valor {R$)
Energia Elétrica kWh T D.91982143 107, 1o
ENCARGOS/COBRANCAS
Dascrigan Valor R$
ContrilnCusteia llum. Piblica 18,35
Multa 2% sobte conta de 09/2020 1,87
TARIFAS APLICADAS{Sem Impastas)
Enargia Elenica kWh 0,61812000
CPE: D27, 130,226 -96 Pag 1 de 1

RESERVADO AQ FISCO A37B.67AB.1DBF.38E1.DF6C.BACO.ASB4.7608

T REFERENTEA VENCIMENTO |  VALORAPAGAR
OUT/2020 18/11/2020 R$ 121,38
Base de Chlculc (RE): AHpiotat: Vator (RS):
icus 101,16 30,00 RS 30,35
PARER 70,81 0, RS 0,50
coFng 70,81 ‘3,29 R$ 2,32
Histéwlco da Consume REAVIBO DE CONTAS VEHCIDAR / DEBITOS ANTERIORES
Conhsumo Media Dias de | Até 271012020 constavam os seguintes débltos
KéstAne kwh hivhidia Faturam, | vencidos:
SEVAI20 o 3,36 « Mésiano ValoriR$) | Dabitos que sujaitam 2o corte:
AGOROM 14 345 s MésiAna ValoritS) Prev.Corte
JULR00 8 28 % 072020 12412 Imediate
JUNTI2 2 bro 30 0812020 12?:50 Imediata
MAN n 200 ]
ABRPO) o o 3 092020 #17,92 10M4/2020
MARIIGH) 4% 155 it
FENR20 1 0x3 3l
JARRN20 M 164 k1
DEZRZO19 44 146 30 _— . - L. .
NOVE2019 45 +66 B A rel!ga;ao esmf'a condlcz?nada [ ms:m‘encla
OLUTI0M % 168 P de débitos vencides na unidade consumidora

SETR020 Band. Verde - OUTIY20 Band. Verde Garsle

Tarifa vigente . nforme Res Aneel n* 2757, de 180872020,

0 pagamento desia conta nio quita débitos anteriares. Para gstes, estio sujeitas penalidades legais~
vigentes (muitas) elou arahizzgao financeira ﬂuros]baseadus ne vsnc1mamo das masmas,

E dever do consumidor manter o5 dados cad pre atualizados e inf: alteragdes da tividads
axitcida no lucal

Faga sua adesan para tecebimants da conta de energla por email aces sando www.cemig.com.br

L situra realizada cunf. calendario de faturamento.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA wiww.cathig.com.br

e e — - . [ -
ey

CODNE0 DE DEBITC VENCIMENTO TOTN. A PAGAR
! AUTOMATICO
000031387723 | 181 1/2020 R$ 121,38

romaes, OU V2020 (o™ 003138772

031387 723-0
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